Директору ООО «ЕРКЦ»
Исмагилову Ю.Р.

От (ФИО полностью)_____________________________
__________________________________________
№ лицевого счета

Адрес ____________________________________

Контактный телефон _______________________

Заявление

1. Прошу Вас прекратить доставку бумажных платежных документов
2. Согласен (-на) с тем, что платежный документ и другие документы, предусмотренные

Постановлениями Правительства от 06.05.2011 № 354, будут направляться мне по
следующему адресу электронной почты:

Адрес электронной почты:

________________/__________________________                        «_____» ________________201___г
              Подпись                                           Расшифровка